
お取引様　各位

このたび「ReFace製品」の価格改定および新製品を発売させて頂きます。

原料価格高騰や電気料金の値上がりによる生産コストアップを背景に価格を改定させて頂きます。

また、新柄追加に伴い、一部の柄名の変更が発生致します。

改定後のカタログは随時ご案内させて頂きます。

下記に詳細をまとめましたので、ご参照下さい。

今後とも｢ReFace製品｣のお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

価格改訂時期 ：2023年10月1日ご注文分より

新製品発売日 ：同上

新製品 ：麻の葉柄をモチーフの和モダン柄（Classy：C-002）を追加します。

パターン名が、Jewel、Precious、Felice、Classy、Graceの5種類になります。

Classyは以下の全3柄となります。

J-005七宝柄が、ClassyパターンC-001に変更になります。

SP-001がClassyパターンC-003に変更になります。

SPA-001がCA-003に変更になります。

カタログ ：上記の変更を踏まえ、9月中に配布させて頂きます。

価格 ：別紙、新価格表を添付致します。

e-mail：sudou.to@koyoweb.com

2023年9月吉日

光洋産業株式会社
ＫＲ化成品部　須藤

電　話： 03-3252-1701

ＦＡＸ： 03-3252-1707

「ReFace製品」価格改定および新製品追加のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。

記


